
    

   

 

Jsme experti zabývající se prodejem zařízení pro kontrolu elektrické 

bezpečnosti, komponentů pro silové elektro rozváděče a prodejem 

přenosných měřicích a testovacích přístrojů. Nejsme nováčky na trhu, 

před pár lety jsme oslavili 30 let. Zakládáme si na profesionalitě, 

technických znalostech a etice prodeje.  

Naší vizí je být spolehlivou, stále se vyvíjející firmou, která je v povědomí 

svých cílových zákazníků i odborníků a dodává zboží do všech možných 

rozváděčů a elektrických zařízení. Naším cílem je dlouhodobá 

spokojenost našich zákazníků. Nabízíme kvalitní, spolehlivé a bezpečné 

výrobky a poskytujeme kvalitní technické poradenství, aby dodané 

produkty splnili očekávání našich odběratelů.  

Nabízíme uplatnění jak pro pracovníky s praxí, tak pro ambiciózní 

absolventy, kteří chtějí pracovat samostatně a rozvíjet svůj potenciál. 

Sídlíme v příjemném a klidném prostředí brněnského Technologického 

parku, v blízkosti FEKT, s dobrou dopravní dostupností a řadou možností 

stravování.  

Pojďte se k nám přidat a podílet se na dalším rozvoji společnosti.  

Neváhejte nám zaslat Váš životopis. Odpovíme na každý a rádi Vám 

představíme a ukážeme naši společnost. 

Těšíme se na Vás! 

 
Své životopisy zasílejte na email:  
petra.matouskova@ghvtrading.cz 
 
nebo se zastavte u nás: 
GHV Trading, spol. s r.o. 
Edisonova 2955/3, Brno 612 00 
IČ: 18826717 
 
26.4.2023 

 Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1525. 

Technicko - obchodní specialista  
 

Náplň práce 
• Nabídka a prodej elektrických zařízení, přístrojů a komponent pro NN rozváděče. 

• Poskytování technického poradenství zákazníkům a spolupráce na jejich projektech, 

vytváření obchodních nabídek dle jejich požadavků a schvalování došlých objednávek. 

• Každodenní komunikace e-mailem, telefonem, případně i osobně se zákazníkem. 

• Výpomoc s překlady a přípravou technické dokumentace, návodů a katalogů. 

• Vytváření náplně našich webových stránek.  

• Po zapracování je možné účastnit se seminářů a výstav cca 2-3 do roka nebo 

prezentovat přístroje přímo u zákazníků cca 1-2 do měsíce. 

• Několikrát týdně komunikace se zahraničním dodavatelem ohledně dodávek zboží 

nebo získání potřebných informací a dokumentace pro prodej a technickou podporu. 
 
Co potřebujete 
• Vysokoškolské elektrotechnické vzdělání v elektrotechnickém oboru.   

• Zvídavost a touhu poznat, jak přístroje fungují. Možnost si přístroje a zařízení 

vyzkoušet u našeho laboratorního stolu. Osobní zkušenost je nejlepší při nabídce 

nejvhodnějšího zařízení. 

• Příjemné vystupování a komunikační schopnost. Umět napsat srozumitelný e-mail či 

nebát se zavolat zákazníkovi. 

• Znalost anglického nebo německého jazyka pro komunikaci s dodavateli 

emailem/telefonem, nebo školících akcích u dodavatele. 

• Zkoušku dle nařízení vlády č. 194/2022 Sb. vítáme, můžete ji však u nás časem získat. 

• Řidičský průkaz sk. B je také později vhodný pro cesty na semináře či k zákazníkovi.  

 
Nabízíme 
• Práce na úplný nebo případně i částečný úvazek.  

• Samostatnou, různorodou a zajímavou práci s možností dalšího rozvoje. 

• Proškolení, zaučení a předávání námi získaných vědomostí. Získání pracovních 

zkušeností.  

• Flexibilní pracovní dobu. 

• Stravenkový paušál, 5 týdnů dovolené a 3 dny Sickday. 

 

www.ghvtrading.cz 
 

mailto:petra.matouskova@ghvtrading.cz
http://www.ghvtrading.cz/

